
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 046-2022
Data da Sessão: 23/05/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
COMPLEMENTARES PARA A EVENTUAL REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR
DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, DURANTE O ANO LETIVO DE 2022
NO MUNICÍPIO DE TABIRA/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 34.783.405/0001-65 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A C de Moura Junior Vistoria Veicular
EPP
CNPJ / CPF: 29.058.282/0001-60 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CF LOCACAO E TRANSPORTES
LTDA
CNPJ / CPF: 26.158.418/0001-15 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MOXOTO CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA
CNPJ / CPF: 08.632.326/0001-43 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SILVIA KARINA BORBA
RODRIGUES - EPP
CNPJ / CPF: 32.998.579/0001-10 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TC DE ARRUDA EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 34.783.405/0001-65

RAZÃO SOCIAL / NOME: A C de Moura Junior Vistoria Veicular EPP

CONTRATO NÚMERO: 122-2022

VALOR: R$ 869.029,12

VIGÊNCIA: 01/06/2022 a 01/06/2023


